[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2010 г.                                                                                №  629

                                                                                                              экз.№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.09.2010 № 506

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.09.2010 № 506       «Об утверждении Реестра коррупциогенных муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» и ее структурных подразделений»:

1.1. В приложении к указанному постановлению «Реестр коррупциогенных муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» и ее структурных подразделений» пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Заместитель руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»
                                              И.Н.Мухутдинов